

1. בימים אלה מסתיימת שנה לפעולתו של הוועד הניכוחי הישובי. לפי התקנון יש לקיים עתה בחירות חדשות לוועד, ואמנם מתפרסמת עתה על לוח המודעות רשימת הזכאים להשתתף בבחירות. פרסום הרשימה יאפשר קיום הבחירות בעוד שבועיים. לצערנו הרב לא התגשמה התקווה להענקת סטטוס מוניציפלי לישוב במשך השנה האחרונה.

כפי שנמסר לנו מלשכת שר הפנים עומד השר להעלות את הענין על שולחן הממשלה, לכשיתאפשר הדבר, בימים הקרובים. מזכיר הממשלה הבטיח מצדו לעשות כמיטב יכולתו לכלול את הנושא בסדר יומה של הממשלה.

מתן מעמד מוניציפלי לישוב היה מאפשר החלפת התקנון הפנימי של הישוב במסגרת חוקית בעלת חוקף משפטי ומנהלי מלא כלפי פנים וכלפי חוץ.

בין היתר, היה הדבר מאפשר עריכת הבחירות הקרובות לוועד במסגרת הבחירות לרשויות המקומיות בכל המדינה ב 7/11/78.

עם זאת, הציע המפקח על הבחירות ד"ר שחם לקיים גם כאן, את הבחירות לוועד מעלה אדומים במועד אחד עם הבחירות לרשויות המקומיות ולכלול בחירות אלה במסגרת נהולו ופקוחו.

לפעולה כזו נודע בעקר ערך סמלי פומבי, אולם מזכיר הממשלה העלה את האפשרות שהממשלה חשתמש בהזדמנות זו של הבחירות לרשויות כדי להעניק מעמד מוניציפלי מלא לישובים כמו קרית ארבע ומעלה אדומים.

לפיכך אנו מציעים לדחות את הבחירות לוועד החדש בכחודש וחצי ולקיימן במועד אחד עם הבחירות לרשויות המקומיות. החלטה כזו היא בגדר שינוי בתקנון המחייבת חתימה של 75% מן החושבים.

התיקון המוצע:

"הצמדת הבחירות למועד הבחירות לרשויות המקומיות 1978 - תשל"ט"  
הוועד שנבחר ביום 13.9.77 ימשיך בכהונתו עד ליום 7.11.78.  
ביום 7.11.78 יתקיימו הבחירות לוועד הישובי יחד עם הבחירות המקומיות. הוועד שיבחר יכהן בתפקידו בהתאם לאמור בתקנון".

2. כאמור לעיל, טרם ניתן למעלה אדומים מעמד מוניציפלי חוקי. בתנאים אלה אנו עושים כמיטב יכולתנו לקיים מסגרת סדירה של פעילות בכפיפות לתקנון הפנימי הזמני של הישוב, עם כל הקשיים הכרוכים בכך.

אנו רואים הכרח לצרף לתקנון האמור הבהרה מפורשה בדבר סמכויותיו של הוועד והמנדט הניתן לו:

"סמכויות הוועד: לוועד ניתן מנדט להחליט, לבצע ולפעול בכל העניינים הנוגעים לנהולו של הישוב, פיתוחו וקידומו. הוועד יהיה כפוף להחלטות האסיפה כללית בכל העניינים בהם קובע זאת התקנון במפורש ובכל הנושאים שהובאו על ידי הוועד להכרעת האסיפה הכללית.

החלטות אחרות של האסיפה הכללית יידונו בישיבת הוועד שאחרי האסיפה הכללית."

יש לציין כי הן הוועד הקודם והן הוועד הנוכחי של הישוב פעלו בהתאם לאמור לעיל והדבר אף צויין במפורש בתשובתו של הוועד הקודם לדו"ח ועדת בקורת עם זאת, אנו רואים הכרח כללית הבהרה הנ"ל בתקנון כדי לאפשר לוועד הבא פעילות חקינה ויציבה.

יחר על כן, יש בין חברי הוועד הנוכחי הרואים בתוספת המוצעת, תנאי חיוני לאפשרות של המשך פעילותו במסגרת הוועד הבא.

בברכה,  
א. פרץ  
יו"ר הוועד

א. אני תומך/אינני תומך בתיקון לתקנון הכלול בסעיף 1 לעיל ("הצמדת הבתירות למועד הבתירות לרשויות המקומיות")

\_\_\_\_\_  
זוהימה

\_\_\_\_\_  
שם

ב? אני תומך/אינני תומך בתיקון לתקנון הכלול בסעיף 2 לעיל (סמכויות הוועד)

\_\_\_\_\_  
זוהימה

\_\_\_\_\_  
שם